

č. pol.	Kód položky	Zkrácený popis	M.j.	Množství	J.C.	Celkem	Poznámka
		stavba: <b>Oplocení veřejného agility hřiště v Teplicích na poz. k.č. 1920/11 TEPLICE - TRNOVANY</b>					
		objednatel: <b>Statutární město Teplice náměstí Svobody 2/2 415 95 TEPLICE 10</b>					
		<b>VÝKAZ VÝMĚR</b>					
		projektant.: [REDAKCE] [REDAKCE] [REDAKCE]					
		vypracoval: [REDAKCE] [REDAKCE]					
		datum : <b>duben 2021</b>					
		<b>CELKOVÁ REKAPITULACE</b>					
1.		Práce H S V				194 219,10	
2.		Práce P S V				225 743,25	
3.		Řemesla				0,00	
4.		Bourací práce				0,00	
		Celkem				<b>419 962,35</b>	
5.		Zařízení staveniště	%	5		20 998,12	
6.		Kompletační činnost	%	5		20 998,12	
7.		Inženýrská činnost	%	0		0,00	
		Celkem				<b>461 958,59</b>	
8.		D P H - dle platné sazby	%	21,0		97 011,30	
		Kontrolní cena celkem				<b>558 969,89</b>	
		Vypracováno dle ceníků RTS 2020					
<b>1.</b>		<b>Práce H S V</b>					
1.		ZEMNÍ PRÁCE				84 388,50	
2.		ZÁKLADY				33 980,00	
3.		KONSTRUKCE SVISLÉ				51 946,00	
4.		KOMUNIKACE				13 920,00	
5.		PŘESUN HMOT				9 984,60	
		CELKEM				<b>194 219,10</b>	

1.		ZEMNÍ PRÁCE					
		Hloubení šachet pro základové patky sloupů oplocení v hor. 3 do 4 m2 ruční do 100 m3 - 57,0*0,3*0,3*0,8	m3	4,1	8300	34 030,00	
2.	13320 - 1109	Příplatek za lepivost hor. 3	m3	4,1	250	1 025,00	
3.	13210 - 1110	Hloubení rýh v hor 3 do 50 m3 pro osazení desek, 133,0 x 0,1x0,2	m3	2,7	8300	22 410,00	
4.	13210 - 1119	Příplatek za lepivost hor. 3	m3	2,7	250	675,00	
5.	19200 - 1111	Plošná úprava terénu kolem podhrabových desek do tl. 10 cm, 2*133,0*0,2	m2	53,2	250	13 300,00	
6.	12110 - 1100	Sejmutí ornice do 400 m2 v tl. 15 cm, 6,0*0,15	m3	0,9	4200	3 780,00	
7.	18130 - 1101	Rozproštění ornice v rovině v tl. Do 10 cm do dlaždic do 500 m2	m2	6,0	300	1 800,00	
8.	18130 - 1101	Dtto, ale přebytečné ornice, 0,7m3/0,1	m2	7,0	300	2 100,00	
9.	16270 - 1105	Odvoz vytlačené zeminy hor. 1-4 na skládku do 10000 m se složením, upřesní se dle pokynů investora	m3	4,1	350	1 435,00	
10.	16270 - 1109	Příplatek za každý další 1 km - upřesní se dle dispozic zadavatele, 5 x 4,1	m3	20,5	35	717,50	
11.	17120 - 1101	Uložení sypaniny na skládku	m3	4,1	60	246,00	
12.	17120 - 1211	Poplatek za skládku zeminy, 2,0 x 4,1	t	8,2	350	2 870,00	
		celkem				<b>84 388,50</b>	
2.		ZÁKLADY					
		Základové patky z prostého betonu C 20/25 pro sloupky oplocení do výkopů, sloupky = 0,3*0,3*0,6*57 ks	m3	2,2	5600	12 320,00	
2.	33992 - 8812	Osazování ocelových sloupků oplocení do betonových patek	ks	57,0	380	21 660,00	
		celkem				<b>33 980,00</b>	
3.		KONSTRUKCE SVISLÉ					
1.	34912 - 1000	Montáž prefa drobné architektury do 200 kg - podhrabové desky, 38,0 + 16,0	ks	54,0	180	9 720,00	
2.	specifikace	Dodávka podhrabových desek betonových bez zámku, vel. 245x20x5 cm	ks	38,0	495	18 810,00	
3.	specifikace	Dtto, ale vel. 245x30x5 cm	ks	16,0	640	10 240,00	
4.	specifikace	Dodávka stabilizačního držáku Zn desek - koncový 20 cm	ks	76,0	110	8 360,00	
5.	specifikace	Dtto, ale koncový 30 cm	ks	32,0	110	3 520,00	
6.	specifikace	Dodávka šroubu TEX 6,3x32 mm	ks	216,0	6	1 296,00	
		celkem				<b>51 946,00</b>	
4.		KOMUNIKACE					
1.	59692 - 1211	Kladení plastových vegetačních dlaždic do 50 m2 do lože tl. 30 mm	m2	6,0	450	2 700,00	
2.	specifikace	Dodávka plastových vegetačních dlaždic vel 50x50x6,2 cm zelených, 6,0/0,25	ks	24,0	350	8 400,00	
3.	56423 - 1111	Podklad ze štěrkopísku tl. 10 cm po zhutnění	m2	6,0	470	2 820,00	
		celkem				<b>13 920,00</b>	
5.		PŘESUN HMOT					
1.	99822 - 3011	Přesun hmot z pol. 2 - 4 HSV	%	10		<b>9 984,60</b>	
2.		Práce P S V					
1.		KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ - ATYP				225 743,25	
		celkem				<b>225 743,25</b>	
1.		KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ - ATYP					
1.	R800767 - 0001	M+D sloupků z ocelových trubek DN 60x40/1,5 mm dl. 260 cm svislé s pozinkováním a povrchovou úpravou - osazení do patek	ks	57,0	522	29 754,00	
2.	76791 - 4130	Montáž oplocení rámového výšky do 200 cm na sloupky	m	133,0	180	23 940,00	
3.	specifikace	Dodávka panelů Pilofor super ZN 2500x1830 mm, 200x50 mm/2*6vod. + 5 mm svislé	ks	54,0	1834	99 036,00	
4.	76792 - 0210	Montáž vrat na ocelové sloupky do 2,0 m2	ks	2,0	2300	4 600,00	
5.	76792 - 0240	Dtto, ale vrat do 8 m2	ks	1,0	3500	3 500,00	
6.	specifikace	Dodávka branky Pilofor super jednokřídlové, vel. 1090x1780 mm zinkované	ks	2,0	11142	22 284,00	
7.	specifikace	Dtto, ale brány 2křídlové, vel. 4110x1780 mm	ks	1,0	21761	21 761,00	
8.	specifikace	Dodávka příchytky Pilofor PVC na sloupky 60x40 mm včetně šroubu černé	ks	305,0	20	6 100,00	
9.	R800767 - 0010	Drobné pomocné a dokončující práce pro oplocení neměřitelné vč. Manipulace	hod	20,0		0,00	
10.	99767 - 1111	Přesun hmot	%	7		14 768,25	
		celkem				<b>225 743,25</b>	

